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matieblad IKC Harm Smeenge 2025-2026

telefoon basisschool:
e-mailadres:

telefoon kinderopvang/NSO:
website:

Het onderwijsteam:

Directeur Chris Bolding (di, wo, do) chris.bolding@kitsprimair.nl

1a/2a Marjan Kleine (ma, di, vrij) marjan.kleine@kitsprimair.nl
Marieke Scheerooren (wo,do) marieke.scheerooren@kitsprimair.nl

1b/2b Andrea Bakker (ma) andrea.bakker@kitsprimair.nl
Sjoukje Boer (di, wo, do, vr) sjoukje.boer@kitsprimair.nl

3 Monique Hut (ma, di, wo, do) monique.hut@kitsprimair.nl
Andrea Bakker (vrij) andrea.bakkerkitsprimair.nl

4 Michel Huizing (ma, di, wo, do, vrij) michel.huizing@kitsprimair.nl

5 Astrid Stuitje (ma, di, wo) astrid.stuitie@kitsprimair.nl
Lineke Kleene (do, vr) lineke.kleene@kitsprimair.nl

6 Linda van den Bos (ma, vrij) linda.vandenbos@kitsprimair.nl
Jostein Scheffer (di, wo, do) jostein.scheffer@kitsprimair.nl

7 Vera Kampinga (ma, di) vera.kampinga@kitsprimair.nl
Kay Zwiers (wo, do, vrij) kay.zwiers@kitsprimair.nl

8 Sylvia Manders (ma, di, wo) sylvia.manders@kitsprimair.nl
Daphne Kreulen (do, vrij) daphne.kreulen@kitsprimair.nl

Intern begeleider llona Niewzwaag 0-12 jaar ilona.niewzwaag@kitsprimair.nl

Aandachtsfunctionaris llona Niewzwaag ilona.niewzwaag@kitsprimair.nl

Anti-pest coordinator llona Niewzwaag ilona.niewzwaag@kitsprimair.nl

Codrdinator onderbouw Sjoukje Boer sjoukje.boer@kitsprimair.nl

Codrdinator middenbouw Monique Hut monique.hut@kitsprimair.nl

Codrdinator bovenbouw Jostein Scheffer jostein.scheffer@kitsprimair.nl

Gymrooster:

Schooltijden:
Maandag Donderdag Maandag t/m vrijdag van 8.25 uur tot 14.00
Meester Jari: Eigen leerkracht: uur.
6 08.30-09-15 uur 6 08.30-09.15 uur Lunchpauze:
4 09.15-10.00 uur | 4 09.15-10.00 uur Groepen 1 t/m 5 van 11.45 uur tot 12.05 uur.
5 10.00-10.45 uur 5 10.00-10.45 uur Groepen 6 t/m 8 van 12.05 uur tot 12.25 uur.
3 10.45-11.30 uur | 3 10.45-11.30 uur . .
7 12.30-1315 uur_| 7 12.30-13.15 uur Ei'j"::';ee"rsgt:a;efm 8.25 uur naar binnen
8 13.15-14.00 uur 8 13.15-14.00 uur ’

Regels gymnastiek:

Groep 1/ 2: Gymschoenen liefst met klittenband. (De gymschoenen worden in een schoenenbak op school bewaard.)

Groep 3 t/m 8: Gymschoenen (geen zwarte zool), gymkleding. Sieraden gaan af, oorbellen worden afgeplakt en lang haar gaat
in een staart. Groep 3 gaat lopend naar de Drenthehal, de groepen 4 t/m 8 gaan op de fiets. De gymles van groep 6 begint op
maandag en donderdag direct om 8.30 uur. De kinderen moeten zich die dagen om 8.25 uur verzamelen bij de sporthal i.v.m.
de aanwezigheid van de leerkracht kan dit niet eerder. Kinderen van groep 8 mogen direct naar huis fietsen mits zij schriftelijke
toestemming hebben van de ouders. Dit formulier wordt u toegezonden als u dit nog niet heeft ondertekend.

Natte gymles:
Ook dit jaar zijn er weer natte gymlessen in zwem-
bad de Peppel. In een periode van 5 weken krijgen
de kinderen in plaats van de gymles op donderdag
een natte gymnastiekles op vrijdag in het zwembad.
Dit wordt gegeven door 2 zwemonderwijzers vanuit
de gemeente. De indeling van de nattegymlessen is
gepland in de volgende weken. In KWIEB vindt u de
precieze data. Kinderen moeten zelf zwemkleren
meenemen naar deze les:

o Groep 8: week 35 t/m 40
Groep 7: week 41 t/m 46
Groep 6: week 47 t/m 4
Groep 5: week 5 t/m 10
Groep 4: week 11 t/m 16

Groep 3: week 21 t/m 25

Aanspreekpunt:

De leerkracht van uw kind is het eerste aanspreekpunt. Via KWIEB
kunt u altijd contact leggen met de leerkracht of een afspraak maken
voor een gesprek .U kunt na schooltijd ook even binnenlopen.

Het is altijd mogelijk een e-mail/KWIEB bericht te sturen naar de leer-
kracht met uw vraag. Indien u de directie wilt spreken, kunt u altijd bin-
nenlopen of kunt u een afspraak maken. Dit kan telefonisch of via een
e-mail. Bij afwezigheid van de directie zijn de bouwcodrdinatoren aan-
spreekpunt; Sjoukje, Monique en Jostein.
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Telefonische bereikbaarheid / (ziek)meldingen
Alle telefoontjes naar de scholen van Kits Primair ko-
men binnen bij de centrale schooladministratie in Bei-
len. Hier worden uw vragen, voor zover mogelijk, afge-

Het opvang team

Binnen de opvang werken we met een klein team. De leidsters
van de groepen staan verdeeld over de 3 groepen die wij heb-
ben: kinderopvang, peuteropvang en voor— en naschoolse op-

handeld. In dringende gevallen wordt u uiteraard door- vang.

verbonden naar de school. . Ria Vos

U kunt een ziekmeldingen of een andere mededeling .

via KWIEB naar de leerkracht versturen. Mocht uw * Dewy Kruid

kind gebruik maken van opvang, dan ook graag uw ° Susanne Metselaar
kind ziekmelden bij de opvang. ° Shanna Moes
Vriendelijk verzoek om qfspra}ken met tandarts en or- . Lusanne van Eunen
thodontist zoveel mogelijk buiten schooltijd te plannen.

Communicatie Verlof

Vanuit onze kinderopvang communiceren we via het
ouderportaal van KidsAdmin. Hiervoor krijgt u de inlog
bij plaatsing van uw kind.

Vanuit de school van ons IKC sturen we de eerste van
iedere maand een nieuwsbrief via KWIEB. In de twee-
de week van een nieuw schooljaar krijgt u een uitnodi-
ging voor een startgesprek met de leerkracht(en) van
uw kind(eren). Dit is de kennismaking met de leer-
kracht(en) van de groep. We delen informatie over de
groep via KWIEB. Deze app is te gebruiken op
smartphone en computer.

De leerkracht van uw kind nodigt u uit om de groep van
uw kind te volgen. We gaan graag met u in gesprek.
Een afspraak is zo gemaakt!

Een aanvraagformulier verlof vindt u op de website

van de school. Hier staat ook een uitleg over welke vormen van
verlof er zijn en in welke gevallen dit wel en niet toegekend wordt.
Mocht u verlof voor uw kinderen aanvragen, dan graag tijdig het
aanvraagformulier mailen naar: csa@kitsprimair.nl

Vriendelijk verzoek om afspraken met tandarts en orthodontist
zoveel mogelijk buiten schooltijd te plannen.

Samenstelling raden en commissies:
Ouderraad:

Voorzitter Laura Katoele
Penningmeester Jacqueline Brouwer
Secretaris Sarah Kreuze

Lid Bertine Zinger

Lid Pieter Boelens

Lid Gerieke Ananias— Heling
Lid Rianne Brand-Heling
Lid Leo van Kampenhout
Email: or.ikc.harmsmeenge@kitsprimair.nl
IKC RAAD

Medezeggenschapsraad:

Voorzitter Janmar Katoele

Lid Emiel Hunze

Lid Marieke Bosch

PMR en lid-GMR Jostein Scheffer

PMR Michel Huizing

PMR Daphne Kreulen

Email: mr.harmsmeenge1@kitsprimair.nl

Oudercommissie kinderopvang:

Voorzitter Beja Dik
Penningmeester Paulien Bos
Lid Ellen Kleine

Email: oc.ikc.harmsmeenge@kitsprimair.nl

Vakantierooster

2025-2026

herfstvakantie 20-10-2025 t/m 24-10-2025
kerstvakantie 22-12-2025 t/m 02-01-2026
voorjaarsvakantie 23-02-2026 t/m 27-02-2026
paasvakantie 03-04-2026 t/m 06-04-2026
meivakantie 20-04-2026 t/m 05-05-2026

pinkstervakantie

25-05-2026

zomervakantie

06-07-2026 t/m 14-08-2026

Studiedagen:

Onderwijs en opvang dicht

24 september 2025

Onderwijs en opvang dicht

17 november 2025

Opvang open onderwijs dicht

18 november 2025

Opvang open onderwijs dicht

30 januari 2026

Onderwijs en opvang dicht

20 maart 2026

Opvang open onderwijs dicht

4 mei 2026
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